[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Забайкальского края от 10 ноября 2011 года № 404 «О реализации Закона Забайкальского края от 12 июля 2011 года № 542-ЗЗК «О государственной поддержке садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Забайкальском крае»;
2) постановление Правительства Забайкальского края от 30 мая 2012 года № 238 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 10 ноября 2011 года № 404»;
3) постановление Правительства Забайкальского края от 22 августа 2017 года № 344 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 10 ноября 2011 года № 404 «О реализации Закона Забайкальского края от 12 июля 2011 года № 542-ЗЗК «О государственной поддержке садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Забайкальском крае».

Губернатор Забайкальского края                                                  А.М.Осипов

image1.emf